契約の公表基準に基づく随意契約に係る情報の公表(物品役務)

公共工事又は物品役務等の名称	場所		期間	契約	7種別	契約担当者等の氏名並びに その所属する部局の名称及び所在地	契約を 締結した日	契約の相手方の商号又は名称及び住所	随意契約によることとした 業務方法書又は会計規程等の 根拠規定及び理由	予定価格	契約金額	落札率	再就職の役員の数	公益法人 の区分	公益法人 の場合 国所管、 都道府県 所管の区 分		備考
国立オリンピック記念青少年総合センター視聴覚設備保守 点検及び運用支援業務 変更契約2	国立オリン : ピック記念青 少年総合セ ンター	R2.5.1	∼ R4.	3.31 役往	5提供	契約責任者 理事長 鈴木みゆき 代理人 理事 小松悌厚 名称 国立青少年教育振興機構 所在地 東京都改谷区代々木神園町3番1号	R2.5.1	大阪府大阪市中央区城見二丁目1番61号 バナソニップLSエンジニアリング株式会社 代表取締役 黒川 昭隆 東京都江東区青海一丁目1番20号 パ・ソニッグLSエンジニアリング株式会社東京本 郡 職締役本部長 秋月 伸也	当初契約において一般競争により落 札した業者と締結するものであり、競争 を許さないことから契約事務取扱規則 第30条第1項第1号に該当するため。	同種の契約の予 定価格を類推さ れるおそれがあ るため、公表して いない。	411,422,881	-	-	-	-	-	
国立オリンピック記念青少年総合センター受付業務 一式 変更契約3	国立ポリン ピック記念青 少年総合セ ンター	R2.6.1	~ R4.	3.31 役礼	5提供	契約責任者 理事長 鈴木みゆき 代理人 理事 小松悌厚 名称 国立青少年教育振興機構 所在地 東京都改谷区代々木神園町3番1号	R2.5.15	東京都新宿区中落合一丁目12番8号 株式会社トーカンオリエンス 代表取締役 三版 祐樹	当初契約において一般競争により落 札した業者と締結するものであり、競争 を許さないこから契約事務取扱規則 第30条第1項第1号に該当するため。	同種の契約の予 定価格を類推さ れるおそれがあ るため、公表して いない。	519,586,663	-	-	-	-	-	
国立若狭湾青少年自然の家清掃業務 変更契約	国立若狭 湾青少年 自然の家	R2.5.18	~ R4.	9.30 役	5提供	契約責任者 理事長 鈴木みゆき 代理人 理事 小松悌厚 名称 国立声少年教育振興機構 所在地 東京都渋谷区代々木神園町3番1号	R2.5.15	福井県福井市下馬二丁目101 株式会社アイビックス 代表取締役 吉田 敏質	当初契約において一般競争により落 札した業者と締結するものであり、競争 を許さないこから契約事務取扱規則 第30条第1項第1号に該当するため。	同種の契約の予 定価格を類推さ れるおそれがあ るため、公表して いない。	10,444,500	-	-	-	-	-	
令和2年度「早寝早起き朝ごはん」フォーラム事業 「高知家の早寝早起き朝ごはんフォーラム2020」	国立青少 年教育振 興機構	R2.5.20	∼ R3	3.5 役	5提供	契約責任者 理事長 鈴木みゆき 代理人 理事 小松悌厚 名称 国立青少年教育振興機構 所在地 東京都渋谷区代々木神園町3番1号	R2.5.20	高知県高知市丸ノ内一丁目7番52号 高知県教育長 伊藤 博明	最も効果の高い教育事業を実施する ため、公募・企画競争に係る手続き等 に関する標準でニアルに従い、企画 競争により契約先の選定を行った。	同種の契約の予 定価格を類推さ れるおそれがあ るため、公表して いない。	1,493,363	=	-	-	-	-	
国立淡路青少年交流の家 宿泊C・D棟宿泊室修繕発注 支援業務	国立淡路 青少年交 流の家	R2.5.23	~ R2.	7.27 役3	5提供	契約責任者 理事長 鈴木みゆき 代理人 理事 小松悌厚 名称 国立書少年教育振興機構 所在地 東京都渋谷区代々木神園町3番1号	R2.5.22	広島県広島市中区舟入南四丁目20番8号 株式会社: 村田和豆設計 代表取締役 村田 正道	新型コロナウイルス感染症流行に伴い 国立オリンピック記念青少年総合ヒン ケーが隔離対象者の一時受入れ施設 となったため、受入れたとしての使用 可可能な環境を緊急に整備する必要 が生じた。安全性の高い修繕を緊急に 実施しなければ能設置省に支障が生 じるため、契約事務取扱規則第30条 第1項第3号により随意契約を締結し た。	同種の契約の予 定価格を類推さ れるおそれがあ るため、公表して いない。	12,870,000	=	-	-	-	=	
国立淡路青少年交流の家清掃業務 変更契約3	国立淡路 青少年交 流の家	R1.10.1	~ R4.	9.30 役社	5提供	契約責任者 理事長 鈴木みゆき 代理人 理事 小松悌厚 名称 国立青少年教育振興機構 所在地 東京都改谷区代々木神園町3番1号	R2.5.27	岡山県岡山市北区今二丁目3番27号 有限会社スマイルグリーン 代表取締役 立間 草一	当初契約において一般競争により落 札した業者と締結するものであり、競争 を許さないこから契約事務取扱規則 第30条第1項第1号に該当するため。	同種の契約の予 定価格を類推さ れるおそれがあ るため、公表して いない。	9,415,395	-	-	-	-	-	
国立三瓶青少年交流の家清掃業務 変更契約	国立三瓶 青少年交 流の家	R1.10.1	∼ R4.	9.30 役	5提供	契約責任者 理事長 鈴木みゆき 代理人 理事 小松悌厚 名称 国立青少年教育振興機構 所在地 東京都渋谷区代々木神園町3番1号	R2.5.27	島根県松江市乃白町薬師前3番地3 株式会社さんびる 代表取締役 田中 正彦 代理人 島根県出雲市塩冶有原町一丁目46番地 株式会社さんびら出雲音業所 所 長 多久和 茂雄	当初契約において一般競争により落 札した業者と締結するものであり、競争 を許さないこから契約事務版級規則 第30条第1項第1号に該当するため。	同種の契約の予 定価格を類推さ れるおそれがあ るため、公表して いない。	13,356,948	=	-	-	-	-	

契約の公表基準に基づく随意契約に係る情報の公表(物品役務)

公共工事又は物品役務等の名称	場所	期間	契約種別	契約担当者等の氏名並びに その所属する部局の名称及び所在地	契約を締結した日	契約の相手方の商号又は名称及び住所	随意契約によることとした 業務方法書又は会計規程等の 根拠規定及び理由	予定価格	契約金額	落札率	再就職の 役員の数	公益法人 の区分	公益法人 の場合 国所管、 都道管の区 分		備考
令和2年度地域ぐるみで「体験の風をおこそう」運動推進事業 「神室から体験の風をおこそう」運動	国立青少 年教育振 興機構	R2.5.29 ~ R3.2.15	役務提供	契約責任者 理事長 鈴木みゆき 代理人 理事 小松悌厚 名称 晋少年教育振興機構 所任地 東京都談谷区代々木神園町3番1号	R2.5.29	山形県最上郡真室川町大字川の内字水上山341 4番5 「神室から体験の風をおこそう」実行委員会 実行委員長 金田 美代子	最も効果の高い教育事業を実施する ため、公募・企画競争に係る手続き等 に関する標準マニアルに従い、企画 競争により契約先の選定を行った。	同種の契約の予 定価格を類推さ れるおそれがあ るため、公表して いない。	1,615,000	-	-	-	-	-	
令和2年度地域ぐるみで「体験の風をおこそう」運動推進事業 富山から「体験の風をおこそう」運動推進事業	国立青少 年教育振 興機構	R2.5.29 ~ R3.2.15	役務提供	契約責任者 理事長 鈴木みゆき 代理人 理事 小松梯厚 名称 国立哲少年教育振興機構 所在地 東京都設合区代々木神園町3番1号	R2.5.29	富山県中新川郡立山町芦峅寺字前谷1 富山県寺少年教育施設協議会「体験の風をおこ そう」推進事業実行委員会 会長 増田 共子	最も効果の高い教育事業を実施する ため、公等・企画館学に係る手続き等 に関する標準でニアルには、企画 競争により契約先の選定を行った。	同種の契約の予 定価格を類推さ れるおそれがあ るため、公表して いない。	2,954,000	-	-	-	-	-	
令和元事業年度財務諸表等の会計監査人監査業務	国立青少 年教育振 興機構	独立行政 法人通貨 R2.5.29 ~ 法第42名 に定める。 臣承認の 日	l l	契約責任者 理事長 鈴木みゆき 代理人 理事 小松悌厚 名称 音少牛教育振興機構 所在地 東京都設谷区代々木神園町3番1号	R2.5.29	東京都新宿区西新宿1丁目23番3号廣和ビル6 勝 アーク有限責任監査法人 理事長 三浦 昭彦	平成28事業年度の会計監査人候補者 証式28事業年度の修築単年度から平 成23事業年度の複数年にわた6候補 者として、総合評価落札方式による一 較齢争入札にり落札した第本化を著につい て、前年度に引き続き文部科学大臣 いら選任を受けたことから、契約事務 取扱規則第30条第1項第1号に基づ 表現	同種の契約の予 定価格を類推さ れるおそれがあ るため、公表して いない。	3,272,500	-	-	-	-	-	
令和2年度地域ぐるみで「体験の風をおこそう」運動推進事業 出良町・白崎で「体験の風をおこそう」	国立青少 年教育振 興機構	R2.5.29 ~ R3.2.15	役務提供	契約責任者 理事長 鈴木みゆき 代理人 理事 小松悌厚 名称 毎年 開立書か年教育振興機構 所在地 東京都供谷区代々木神園町3番1号	R2.5.29	和歌山県日高郡由良町大引961-1白崎青少年 の家内 日崎青少年の家「体験の風をおこそう」実行委員 会 実行委員長 山本 国	最も効果の高い教育事業を実施する ため、公募・企画競争に係る手続き等 に関する標準でニュアルに従い、企画 競争により契約先の選定を行った。	同種の契約の予 定価格を類推さ れるおそれがあ るため、公表して いない。	3,800,000	-	-	=	-	-	
令和2年度地域ぐるみで「体験の風をおこそう」運動推進事業 宮城県「体験の風をおこそう」運動推進事業	国立青少 年教育振 興機構	R2.5.29 ~ R3.2.15	役務提供	契約責任者 理事長 鈴木みゆき 代理人 理事 小松悌厚 名称 国立音少年教育振興機構 所任地 東京都談谷区代々木神園町3番1号	R2.5.29	宮城県栗原市花山本沢沼山61-1 宮城県「体験の風をおこそう」運動推進委員会 委員長 山中 和之	最も効果の高い教育事業を実施する ため、公募・企画競争に係る手続き等 に関する標準やニアルに従い、企画 競争により契約先の選定を行った。	同種の契約の予 定価格を類推さ れるおそれがあ るため、公表して いない。	3,960,000	-	-	-	-	-	
令和2年度地域ぐるみで「体験の風をおこそう」運動推進事業 業群馬県からっ風「体験の風をおこそう」運動推進事業	国立青少 年教育振 興機構	R2.5.29 ~ R3.2.15	役務提供	契約責任者 理事長 鈴木みゆき 代理, 理事 小松梯厚 名称 百少年教育振興機構 所任地 東京都供谷区代々木神園町3番1号	R2.5.29	群馬県前橋市富士見町赤城山27 群馬県前橋市富士見町赤城山27 群馬県からの風「体験の風をおこそう」運動実行委 員会 実行委員長 松村 純子	最も効果の高い教育事業を実施する ため、公募・企画競争に係る手続き等 に関する標準マニアルに従い、企画 競争により契約先の選定を行った。	同種の契約の予 定価格を類推さ れるおそれがあ るため、公表して いない。	4,072,000	-	-	-	-	-	
令和2年度地域ぐるみで「体験の風をおこそう」運動推進事業 出・海・島から「体験の風をおこそう」運動推進事業	国立青少 年教育振 興機構	R2.5.29 ~ R3.2.15	役務提供	契約責任者 理事長 鈴木みゆき 代理人 理事 小松梯厚 名称 音少年教育振興機構 所在地 東京都改谷区代々木神園町3番1号	R2.5.29	広島県江田島市江田島町津久茂一丁目1-1 山・海・島から「体験の風をおこそう」運動推進実 行委員会 実行委員長 妹尾 剛	最も効果の高い教育事業を実施する ため、公募・企画競争に係る手続き等 に関する標準でニアルに従い、企画 競争により契約先の選定を行った。	同種の契約の予 定価格を類推さ れるおそれがあ るため、公表して いない。	4,095,000	-	-	-	-	-	

契約の公表基準に基づく随意契約に係る情報の公表(物品役務)

公共工事又は物品役務等の名称	揚所	期間	契約種別	契約担当者等の氏名並びに その所属する部局の名称及び所在地	契約を締結した日	契約の相手方の商号又は名称及び住所	随意契約によることとした 業務方法書又は会計規程等の 根拠規定及び理由	予定価格	契約金額	落札率	再就職の役員の数	公益法人 の区分	公益法人 の場合 国所管、 都道府県 所管の区 分		備考
合和2年度地域ぐるみで「体験の風をおこそう」運動推進事業 三瓶地域協育ネットワーク	国立青少 年教育振 興機構	R2.5.29 ~ R3.2.15	役務提供	契約責任者 理事長 鈴木みゆき 代理人 理事 小松悌厚 名称 国所在地 東京都設谷区代々木神園町3番1号	R2.5.29	島根県大田市山口町山口1638-12 三瓶地域協育ネットワーク 実行委員長 野津 孝明	最も効果の高い教育事業を実施する ため、公募・企画競争に係る手続き等 に関する標準マニアルに従い、企画 競争により契約先の選定を行った。	同種の契約の予 定価格を類推さ れるおそれがあ るため、公表して いない。	4,100,000	=	-	-	-	-	
令和2年度地域ぐるみで「体験の風をおこそう」運動推進事業 会津・山形「体験の風をおこそう」運動推進事業	国立青少 年教育振 興機構	R2.5.29 ~ R3.2.15	役務提供	契約責任者 理事長 鈴木みゆき 代理人 理事 小松梯厚 名称 国立青少年教育振興機構 所在地 東京都設谷区代々木神園町3番1号	R2.5.29	福島県耶麻郡猪苗代町宇五輪原7136-1 会津・山形 体験の風をおこそう」運動実行委員会 委員長 宇南山 忠明	最も効果の高い教育事業を実施する ため、公募・企画競争に係る手続き等 に関する標準マニアルに従い、企画 競争により契約先の選定を行った。	同種の契約の予 定価格を類推さ れるおそれがあ るため、公表して いない。	4,176,000	-	-	-	-	-	
令和2年度地域ぐるみで「体験の風をおこそう」運動推進事業 「信州 体験の風をおこそう」運動推進事業	国立青少 年教育振 興機構	R2.5.29 ~ R3.2.15	役務提供	契約責任者 理事長 鈴木みゆき 代理4長 鈴木みゆき 代代理人 理事 小松悌厚 名称 国立青少年教育振興機構 所在地 東京都渋谷区代々木神園町3番1号	R2.5.29	長野県伊那市高遠町藤沢6877-11 「信州 体験の風をおこそう)運動推進事業実行委 員会 実行委員長 穴滞 弘輝	最も効果の高い教育事業を実施する ため、公等・企画競争に係る手続き等 に関する標準マニアルに従い、企画 競争により契約先の選定を行った。	同種の契約の予 定価格を類推さ れるおそれがあ るため、公表して いない。	4,180,000	ı	-	1	-	-	
令和2年度地域ぐるみで「体験の風をおこそう」運動推進事業 鹿児島・宮崎「体験の風をおこそう」運動推進事業	国立青少 年教育振 興機構	R2.5.29 ~ R3.2.15	役務提供	契約責任者 理事長 鈴木みゆき 代理人 理事 小松悌厚 名称 国立青少年教育振興機構 所在地 東京都渋谷区代々木神園町3番1号	R2.5.29	鹿児島県鹿屋市花里町赤崩 鹿児島・宮崎「体験の風をおこそう」運動実行委員 会 会 山下 達也	最も効果の高い教育事業を実施する ため、公等・企画競争に係る手続き等 に関する標準マニアルに従い、企画 競争により契約先の選定を行った。	同種の契約の予 定価格を類推さ れるおそれがあ るため、公表して いない。	4,327,000	-	-	1	-	-	
令和2年度地域ぐるみで「体験の風をおこそう」運動推進事業 開山県地域ぐるみで「体験の風をおこそう」運動推進事業	国立青少 年教育振 興機構	R2.5.29 ~ R3.2.15	役務提供	契約責任者 理事長 鈴木みゆき 代理人 理事 小松悌厚 名称 国立青少年教育振興機構 所在地 東京都渋谷区代々木神園町3番1号	R2.5.29	岡山県加賀郡吉備中央町吉川4393-82 岡山県地域ぐるみで「体験の風をおこそう」運動推 連実行委員会 委員長 高藤 佳明	最も効果の高い教育事業を実施する ため、公等・企画競争に係る手続き等 に関する標準マニアルに従い、企画 競争により契約先の選定を行った。	同種の契約の予 定価格を類推さ れるおそれがあ るため、公表して いない。	4,400,000	-	-	1	-	-	
令和2年度地域ぐるみで「体験の風をおこそう」運動推進事業 業 みちのく「体験の風をおこそう」運動展開計画~感動体 験!未来に大きな夢と希望を!~	国立青少 年教育振 興機構	R2.5.29 ~ R3.2.15	役務提供	契約責任者 理事長 鈴木みゆき 代理4長 発事 小松悌厚 名称 国立青少年教育振興機構 所在地 東京都渋谷区代々木神園町3番1号	R2.5.29	岩手県滝沢市後202 みちのく体験の風をおこそう」運動推進協議会 会長 大石 泰夫	最も効果の高い教育事業を実施する ため、公募・企画競争に係る手続き考 に関する標準マニアルに従い、企画 競争により契約先の選定を行った。	同種の契約の予 定価格を類推さ れるおそれがあ るため、公表して いない。	4,400,000	-	-	-	-	-	